-,

TWIN

.1

ei

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE
GABINETE DO DEPUTADO ADAILTON CRUZ - PSB

REQUERIMENTO N° 05  /2024

REQUEIRO à Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do
Estado, na forma disposta do art. 280 da Resolução n° 86/1990 - Regimento
Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, a realização de uma
Audiência Pública, no âmbito da Comissão de Saúde. Audiência a ser realizada
no dia 14 de junho de 2024 (sexta-feira) às 9h, com objetivo de "Debater sobro
o acesso a medicamentos em Defesa da Vida."

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO",

09 de maio de 2024.

o Adailton Cruz
Deputado Estadual - PSB

ASSEM BIELA LEGISLATIVA DO ESTADO ACRE
Rua Arlindo Porto Leal, n. 241, sala 08, 30  andar- Centro - CEP 69908-040
Telefone: 4078-4079 e (68)99201- 1982
E-mail: gcibineteadailtoncruz@gmail.com

AdciiItonC ruz
DEPUTADO ESTADUAL

4